وی اخبار خلافت عباسیان را ذیل حوادث سال‌های ۲۹۱ تا ۳۲۰ ق به شیوه سالشمار ادامه داد و علاوه بر آن، تاریخ مسلمانان در شمال آفریقا، مغرب و اندلس را در فاصله زمانی ۹۶۱-۹۷۶ م به کتابش افزود (۱۰، ۱۴). این عذاری مراکشی در تدوین دست‌نوشته‌اش «بیان المغرب» از این اثر بهره فراوان برده است (۱۵، ۱۶). از آثار دیگر عربی تقویم قرطبه با نام «الأنواء» است که با حروف عبری و به زبان عربی به سال ۳۴۹ ق / ۹۶۱ م تألیف کرد. برخی معتقدند که تقویم عربی شبیه تقویمی است که ربیع بن زید^۴ تألیف کرده بود و برخی نیز این تقویم را به طور کلی به ربیع نسبت داده‌اند (۱۱)؛ اما نکته در خور توجه آنکه رای‌نهارت دوزی^۵ دو نسخه عربی و لاتین این تقویم را مورد پژوهش قرار داده است و آن را تحت عنوان کلی تقویم سال ۹۶۱ م قرطبه در لیدن به سال ۱۸۵۳ م و به نقلی ۱۸۷۳ م چاپ کرد (۱۰، ۱۷).